广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2023.5.31
公告栏

董军和、王风姣、董俊超、谷莎莎、董殿超、濮
阳县天和饲料有限公司、李志伟：本院受理
原告段景南、安利娟诉你们追偿权纠纷一
案,现已审理终结。现依法向你们公告送达
（2023）豫0928民初591号民事裁定书、民事
判决书。限你自公告发出之日起 30日内来
本院领取民事裁定书、民事判决书,逾期即
视为送达。如不服本判决,可在公告期满后
15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于河
南省濮阳市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

河南省濮阳县人民法院
刘建军：本院受理游程杰与你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、证据材
料及开庭传票。自本公告发出之日起经过
30日即视为送达，举证期限及提出答辩状的
期限均为公告送达期满后的 15 日内，并定
于期限届满后的第 3 日 15 时 30 分（遇节假
日顺延）在本院第十三法庭公开开庭审理，
逾期本院将依法缺席审判。

江苏省盐城市盐都区人民法院
施光辉：本院受理张龙清与你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、证据材
料及开庭传票。自本公告发出之日起经过
30日即视为送达，举证期限及提出答辩状的
期限均为公告送达期满后的 15 日内，并定
于期限届满后的第 3 日 15 时（遇节假日顺
延）在本院第十三法庭公开开庭审理，逾期
本院将依法缺席审判。

江苏省盐城市盐都区人民法院
刘运富：本院受理原告郭海军诉你民间借贷
纠纷一案，已审理终结，现依法向你们公告
送达本院（2023）豫0526民初3265号民事判
决书，自公告刊登日期即为公告发出日期，
自本公告刊登之日起，经过三十日即视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
河南省安阳市中级人民法院。

河南省滑县人民法院
张卫生：本院受理韩爱歌诉你离婚纠纷一
案，现依法向你公告送达（2023）豫 1421 民
初 2334号的起诉状、应诉通知书、举证通知
书、传票等。起诉状的主要内容为：请依法
判决原、被告离婚。自公告之日起 30日，即
视为送达，提出答辩和举证期限均为公告期
满后的 15日内，并定于 2023年 7月 19日上
午 9时 00分在民权县人民法院第三审判庭
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省民权县人民法院
苏永：本院受理原告王子刚诉苏永借款合同
纠纷一案，因无法直接向你送达诉讼文书，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条之规定，向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票及（2023）
豫1623民初2226-1号民事裁定书。自本公
告发出之日起，经过三十日，即视为送达。
提出答辩状及举证的期限均为公告送达期
满后的十五日。并定于举证期满后的第三
日上午九时（遇节假日顺延）在本院第五审
判庭公开开庭审理本案。逾期将依法缺席
判决。特此公告。

河南省商水县人民法院
刘硕：本院受理原告周祥瑞诉你借款合同纠
纷一案，因用其他方式无法送达，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规
定，向你公告送达本院起诉状、应诉通知书、
举证通知书等。自本公告刊登之日起，经过
三十日即视为送达。提出答辩和举证期限
均为公告期满后的 15 日内，并定于举证期
限满后第3日上午9时（遇法定节假日顺延）
在本院民事第八团队开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。

河南省周口市川汇区人民法院
朱高洪、朱祥杰：本院受理原告刘朝生诉你
民间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你们公告送达本院（2023）豫 1628 民初
1418号民事判决书，判决：被告朱高洪、朱祥
杰于本判决生效之日起五日内偿还原告刘
朝生借款 400000元。如果未按本判决指定
的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第二百六十条的规
定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案
件受理费 7300元，由被告朱高洪、朱祥杰负
担。如不服本判决，可以在判决书送达之日
起十五日内，向本院递交上诉状，并按照对
方当事人或诉讼代表人的人数提出副本，上
诉于河南省周口市中级人民法院。本判决
书自公告发出之日起经过三十日即视为送
达。

河南省鹿邑县人民法院
代保玉、代保华：本院受理原告王全军诉你
民间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你们公告送达本院（2023）豫 1628 民事
2167号判决书，判决：被告代保玉、代保华于
本判决生效之日起五日内偿还原告王全军
借款 90000 元。如果未按本判决指定的期
间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百六十条的规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件
受理费 2050 元，由被告代保玉、代保华负
担。如不服本判决，可以在判决书送达之日
起十五日内，向本院递交上诉状，并按照对
方当事人或诉讼代表人的人数提出副本，上
诉于河南省周口市中级人民法院。本判决
书自公告发出之日起经过三十日即视为送
达。

河南省鹿邑县人民法院
薛小辉、韩巧丽：本院受理原告王冬冬与被
告薛小辉、韩巧丽劳务合同纠纷一案，现依
法向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、举
证通知书及开庭传票。自公告发出之日起，
经过三十日即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限分别为公告送达期满后的十五日
内，并定于举证期满（法定节假日顺延）后的
第三日上午十时在鹿邑县人民法院第八审判
庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

河南省鹿邑县人民法院
朱玉岭：本院受理原告郭永亮与被告朱玉岭
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达应
诉通知书、起诉状副本、举证通知书及开庭
传票。自公告发出之日起，经过三十日即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告送达期满后的十五日内，并定于举
证期满（法定节假日顺延）后的第三日上午
十一时在鹿邑县人民法院第八审判庭开庭
审理。逾期将依法缺席判决。

河南省鹿邑县人民法院
刘自强、朱兰勤：本院受理原告朱庆花与被
告刘自强、朱兰勤民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、
举证通知书及开庭传票。自公告发出之日
起，经过三十日即视为送达。提出答辩状的
期限和举证期限分别为公告送达期满后的
十五日内，并定于举证期满（法定节假日顺
延）后的第三日下午十六时在鹿邑县人民法
院第八审判庭开庭审理。逾期将依法缺席
判决。

河南省鹿邑县人民法院
石兴喜：本院受理的原告马雪平诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达（2023）冀0433
民初69号民事判决书。自公告之日起30日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。自公告届满之日起本民事判决书即发
生法律效力。如不服本判决，可在公告期满
后 15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于河北省邯郸市中级人民法院。逾期未上
诉的，本判决即发生法律效力。

河北省馆陶县人民法院
贾小林：本院受理原告周岩诉你买卖合同纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自公
告起 30日视为送达。答辩和举证的期限为
公告期满后 15日内。并定于答辩和举证期
满后第 3日 10时（节假日顺延）在五河县人
民法院朱顶法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。

安徽省五河县人民法院
舒 守 芳 （ 公 民 身 份 号 码 ：
510521197201290843）：本院受理（2023）
川1083民初2120号原告李吉英诉被告舒守
芳合同纠纷一案，因你下落不明，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、简转普裁定书、保全裁定
书、廉政监督卡等相关文书。自本公告发出
之日起经过 30日即视为送达。提出答辩与
举证的期限均为公告期满后的 15 日，本案
定于 2023年 7月 18日 9时在本院第五审判
庭开庭审理，逾期依法缺席判决。特此公
告。

四川省隆昌市人民法院
李伟、郑海艳：本院受理原告仪陇县义门乡
白家梁村扶贫互助社诉你借款合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组成人员告知
书、诉讼须知、开庭传票等诉讼文书。自本
公告发出之日起 30日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告期满后 15日内。举证期
限为公告期满后的 15 日内，本案定于 2023
年 7月 25日 9时 30分在本院马鞍法庭公开
开庭审理。届时未到，本院将依法缺席审理
判决。特此公告。

四川省仪陇县人民法院
路维星：本院受理原告王国伟与被告路维星
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达本
院（2023）内 0721 民初 1335 号民事判决书。
自公告发出之日起经过30日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院或呼伦贝尔
市中级人民法院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提供副本，上诉于呼伦贝尔市中级
人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

内蒙古自治区阿荣旗人民法院
新密市人民法院定于 2023 年 7 月 1 日通过
淘宝网司法拍卖平台对刘翠与其他人共同继
承的登记在刘天亮名下的位于新密市袁庄乡
靳沟村 1 层北户（706-0001-0022）（产权证
号：1105007252）、位于新密市袁庄乡靳沟村1
层 南 户（706- 0001- 0022）（产 权 证 号 ：
1105007259）房产两处一并依法进行拍卖，有
意者请登录http://sf.taobao.com查询拍卖事
宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2023 年 7 月 1 日通过
淘宝网司法拍卖平台对张军房所有的位于
河南省郑州市新郑市烟厂大街北侧、渔夫子
路以西滨河帝城3号楼3单元306（不动产权
证号：0801021319）房产一处依法进行拍卖，
有意者请登录http://sf.taobao.com查询拍卖
事宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2023 年 7 月 1 日通过
淘宝网司法拍卖平台对河南浩金元物流有
限公司所有的位于新密市白寨镇白寨村华
韦路南侧、郑登快速路西（38号楼）1-12层
（产权证号：1601013302）房产一幢依法进行
拍卖，有意者请登录 http://sf.taobao.com 查
询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
拍卖公告

接受委托，我公司定于 2023 年 6 月 15 日上
午 10 时，在中拍平台（https://paimai.caa123.
org.cn）对“天津市飞鸽集团资产经营有限公
司部分机器设备”进行公开拍卖。本次拍卖
标的已于 2023年 5月 30日至 2023年 6月 12
日在天津产权交易中心有限公司公开挂
牌。在挂牌期间内，竞买人须按照产权交易
的有关规定到天津产权交易中心有限公司
办理受让登记手续，同时与我公司联系咨询
并办理竞买登记手续。拍卖标的展示时间、
地点：详见天津产权交易中心有限公司公开
挂牌披露时间与地点。拍卖咨询登记时间：
自公告之日起至 2023 年 6 月 14 日止（节假
日除外）咨询登记地点：天津市河西区马场
道188号。咨询电话：022-23312288。

天津渤海拍卖有限公司
拍卖公告

接受委托，我公司定于 2023 年 6 月 16 日上
午 10 时，在中拍平台（https://paimai.caa123.
org.cn）对“天津自行车二厂有限公司部分机
器设备”进行公开拍卖。本次拍卖标的已于
2023年 5月 31日至 2023年 6月 13日在天津
产权交易中心有限公司公开挂牌。在挂牌
期间内，竞买人须按照产权交易的有关规定
到天津产权交易中心有限公司办理受让登
记手续，同时与我公司联系咨询并办理竞买
登记手续。拍卖标的展示时间、地点：详见
天津产权交易中心有限公司公开挂牌披露
时间与地点。拍卖咨询登记时间：自公告之
日起至 2023年 6月 15日止（节假日除外）咨
询登记地点：天津市河西区马场道 188 号。
咨询电话：022-23312288。

天津渤海拍卖有限公司